
 
Uchwała nr 14/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 4 marca 2011r. 

 
w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 Regulaminu Komisji 
Oceny Wniosków o przyznanie środków  na rozwój przedsiębiorczości w ramach Działania 6.2 
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samo zatrudnienia Priorytetu VI Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 3007-2013, zatwierdzonego 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w dniu 23 lipca 2010r., uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego powołuje Komisję Oceny Wniosków w celu  rozpatrzenia 
wniosków  o przedłużone wsparcie pomostowe w związku z realizacją projektu „Własny biznes 
szansą mieszkańców powiatu drawskiego” w następującym składzie: 

1) Krzysztof Czerwiński – Przewodniczący 
2) Piotr Ćwikła – członek 
3) Maria Rak – członek 
4) Anna Hnatkowska – członek 
5) Izabela Krężołek – członek 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącymi Komisji Oceny Wniosków. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 324/10 w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków z dnia  
       10 sierpnia 2010r. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


